PAGE
3

           [image: image1.png]

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 08.09.2011 г.                                                                                                    № 157

станица  Новорождественская

Об утверждении муниципальной целевой  программы

«Информационное обеспечение деятельности  администрации

 и Совета Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района

в средствах массовой информации»  на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в целях информационного обеспечения в средствах массовой информации  деятельности администрации и Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение деятельности  администрации  и Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  в средствах массовой информации»  на 2012 год (прилагается).

2.Начальнику финансово- экономического отдела администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.В. Лымарь  осуществлять финансирование указанной программы на 2012 год                          в пределах средств, утвержденных в бюджете Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на эти цели.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

    А.Н.Жидков

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                        УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации

 Новорождественского
сельского
                                                                              поселения  Тихорецкого района

 от   08.09.2011 г. № 157

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Информационное обеспечение деятельности  администрации  и Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации»  на 2012 год
Наименование программы

Целевая  программа «Информационное

обеспечение деятельности  администрации

 Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района в средствах

массовой информации»  на 2012 год
Заказчик программы

Администрация Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

Разработчик программы

Администрация   Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района
Цель программы

Наиболее полное освещение работы

администрации и Совета сельского

поселения. Текущее и перспективное

планирование   развития  поселения.

Пропаганда достижений и
успехов
в

развитии агропромышленного

комплекса, строительства, газификации и

социальной сферы. Укрепление

экономических позиций

Новорождественского сельского поселения,

привлечение дополнительных инвестиций,

повышение уровня информированности  по

вопросам жизнедеятельности имеющееся

инфраструктуры.
Задачи программы

Объединение усилий
 органов местного

самоуправления по выполнению закона №

131- ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления  в Российской

Федерации» на территории

Новорождественского  сельского

поселения, усиление информационного

поля  по консолидация общества на

основе идей патриотизма, любви к родной

земле.

Срок реализации

 2012 год

Объем и источники

         объем финансирования из средств бюджета

финансирования

сельского поселения составляет - 150,0

программы

тысяч рублей

Организация контроля

Администрация Новорождественского

за исполнением Программы

сельского поселения Тихорецкого района,

Совет Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

Обоснования необходимости решения Программы

Новорождественское сельское поселение развивается динамично. Изменение имеющейся  инфраструктуры проходит по всем направлениям и положительные  результаты этого развития   должны быть известны всему населению. Формирование у тружеников поселения чувства гордости за свою малую Родину - главная задача местной власти. Сегодня печатные средства массовой информации являются самой эффективной системой  информированности  населения. Результаты мониторинга населения  наглядно показывают тенденцию пристального внимания к происходящим событиям и своевременной оценки избранной власти.
Заместитель  главы  Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района

      О.Н.Боршевич